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FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’da kalkıştığı hain darbe girişimine karşı milletin yazdığı
destanın 8. yıl dönümü kapsamında vatandaşlar her yıl olduğu gibi bu yılda Zafer
Meydanı’nda buluşacak. Zafer Meydanı’nda bugün bir dizi etkinlik düzenlenecek

Eli kanlı terör örgütü FETÖ’nün bundan 8 yıl
kalkıştığı hain darbe kalkışmasının yıldönümü
nedeniyle bugün gün boyu ilimizde bir dizi etkin-
lik düzenlenecek. 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü nedeniyle bugün ilk olarak saat
10.00’da Hava ve Polis Şehitliği ziyaret edilerek
Kur-An’ı Kerim tilaveti ve dua edilecek. Daha
sonra ise saat 10.45’te Zafer Meydanında fotoğraf
ve kitap sergisi açılacak. Saat 12.30 da ise İmaret
Camiinde Mevlîd-i Şerif Okunması ve Hatim Dua-
sı yapılacak. Etkinlikler daha sonra Zafer Mey-
danı’nda devam edecek.

Mehteran Takımı gösterisi ve Kur’an-ı Kerim Ti-
laveti ve Dua edilmesiyle başlayacak etkinlikte
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın halka
seslenişi dev ekrandan verilecek. Gecede protokol
konuşmalarının ardından ise Prof. Dr. Tufan
Gündüz, Prof. Dr. Yusuf Özkır ve Selahattin Yusuf’
un söyleşileri gerçekleştirilecek. Prof. Dr. Fatih Koca
Tasavvuf Müziği Konseri, Selam Olsun isimli şiirin
seslendirilmesi, kahramanlık türkülerinin okunması
ve 15 Temmuz Destanı isimli şiirin seslendirilmesi
sonrası saat 00.13’te tüm Camilerde ve Zafer Mey-
danı’nda sela okunacak. Zafer Meydanında ki de-
mokrasi nöbeti sabaha kadar devam edecek. 

DEMOKRASİ NÖBETİ TUTULACAK

n Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün yıl-
dönümü nedeniyle açıklama yaptı. Taytak, “5 Temmuz gecesi
yaşananlara Türk milleti, bu ihanete müsaade etmedi. Mey-
danlarda, köprülerde Devletine ve demokrasisine sahip çıktı”

15 Temmuz inancın direnişidir

“Liderimizin yolundan ayrılmadık” 
AYRINTILAR 18. SAYFADA

AKÜ REKTÖRÜ PROF. DR. KARAKAŞ;

MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN;

ODAK İÇ SAYFALARDA 

ÜLKENİN İHTİYACINDAN 
DOĞAN İYİ PARTİ 

ASLA DAĞILMAMALI

BANA GÖRE

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 16. SAYFADA 

Vali Yiğitbaşı’nın acı günü
n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, bu acı

olayın ardından tüm resmi programlarını iptal
etti. Hem kendisi hem de ailesi, bu zor dö-
nemde bir arada olmak ve yas sürecini bir-
likte geçirmek adına yoğun tempolu çalışma
programına ara verdi. Vali Yiğitbaşı’na baş-
sağlığı dileklerinde bulunan vatandaşlar, bu zor
gününde yanlarında olduklarını ifade ettiler.
Sosyal medyada da birçok kullanıcı, Vali Yiğit-
başı’na başsağlığı mesajları gönderdi.

ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, acı bir 
haberle sarsıldı. 

Vali Yiğitbaşı’nın 
anneannesi Atike

Solmaz Altunçanak 
hayatını kaybetti

Gelecek yıl
YENiDEN
bekliyoruz
Baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek,
aileler arası sosyal ilişkilerin ve dost-
lukların pekişmesi amacı ile düzenle-
nen Baba-Çocuk Kampı hafta sonunda
10 şehirden 120’den fazla misafir ka-
tılımıyla tamamlandı. 24. sayfada

Başarılı operasyon
Devlet Hastanesi’nde 
n Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğü’nden

yapılan açıklamada, “Hastalarımıza kaliteli
ve ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmak için
kurum ve kuruluşlarımızda yapılan uygu-
lamaları yenilemeye ve geliştirmeye bütün
gücümüzle devam ediyoruz” denildi. 19’da

n İYİ Parti İstişare Kampı geniş bir katılımla
Afyonkarahisar’da yapıldı. Cumartesi günü
saat 11.00’de İYİ Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu’nun açılış konuşması ile
başlayan istişare toplantısı dün sona erdi.
Genel Başkan Dervişoğlu’nu dün saat
18.00 sıralarında NG Afyon Otel’den Genel
Başkan Yardımcısı İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, İl Başkanı Muhammet Mısırlı-
oğlu ile partililer uğurladı.  ODAK HABER 

Dervişoğlu 
ilimizden ayrıldı

İYİ Parti’nin 12-13-14 
Temmuz tarihleri arasında 

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen
İstişare Kampı sona erdi

İYİ Parti istişare
toplantısı Genel
Başkan Müsavat

Dervişoğlu’nun katılımı ile Afyonkarahisar’da
yapıldı. Dervişoğlu etkinliklere katıldı. 2’de

YARINI 
düşünerek
HAREKET
ETMELi

Başkan Aynacı
AŞURE DAĞITTI 

6
Milletimiz 
DESTAN
YAZDI 

Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî
Birlik Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. 9

n Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, şehit aile-
leri ve gazilerin taleplerine kayıt-
sız kalmadı, ekiplere anında ta-
limat verdi. 14. sayfada 

Teşekkürler Başkan Köksal

ARAÇ İÇERİSİNDE ÖLÜ BULUNDU / SATAMADAN YAKALANDILAR / 2 AYRI SUÇTAN ARANIYORDU ODAK3

Şehitlerimizi rahmet,
gazilerimizi minnetle anıyoruz

ODAK
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Dervişoğlu, “Türkiye
ve Suriye birbirine 
ön şart koşmadan

Türkiye’de yaşanan
olumsuzlukların ortadan
kaldırılması bakımından
geçmişin muhasebesini

yapmalı ama yarını
düşünerek hareket

etmelidir” dedi 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, Türkiye’nin Su-
riye ile ilişkileri konusunda,
“Türkiye ve Suriye birbirine ön
şart koşmadan Türkiye’de yaşa-
nan olumsuzlukların ortadan
kaldırılması bakımından geç-
mişin muhasebesini yapmalı
ama yarını düşünerek hareket
etmelidir.” dedi. Dervişoğlu,
Türkiye Harp Malulü Gaziler,
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı
İsmail Kumartaşlı’yı ziyaret etti,
hatıra defterini imzaladı. Daha
sonra Dervişoğlu, Uzun Çarşı’yı
gezerek vatandaşları selamladı.
Bölgemizin dengesi bozuldu 
Dervişoğlu, ardından, Çay Bele-
diye Başkanı Yaşar Kemal Kan-
tartopu’nu ziyaret etti. Bir basın
mensubunun Türkiye-Suriye
ilişkileriyle ilgili sorusu üzerine
Dervişoğlu, “2011’den sonra
köprülerin altından çok sular
aktı. Suriye’nin kuzeyinde em-
peryal güçlerin müdahalesi ile
başka başka yapılar oluşturul-
du. Sınır bölgemizin dengesi
bozuldu. Türkiye ve Suriye bir-
birine ön şart koşmadan Tür-
kiye’de yaşanan olumsuzluk-
ların ortadan kaldırılması ba-
kımından geçmişin muhasebe-
sini yapmalı ama yarını düşü-
nerek hareket etmelidir.” diye
konuştu. İlçede düzenlenen
Vişne ve Eber Sarısı Festivaline
de katılan Dervişoğlu, burada
yaptığı konuşmada da prob-
lemlerin çözülebilmesi, sorun-
larının bertaraf edilebilmesi
için her şeyin siyasetten geçti-
ğini söyledi. AA

İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, Afyonkarahisar’da konuştu:

YARINI 
düşünerek
HAREKET
ETMELi

Festivalde ünlü sanatçı 
Cengiz Kurtoğlu sahne aldı.
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Araç içerisinde ölü bulundu
Afyonkarahisar’da 43 yaşın-
daki bir şahıs aracının içeri-
sinde ölü bulundu. Olay, San-
dıklı ilçesi Şirinevler Mahalle-
si Güneş Sokakta meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
34 CZR 773 plakalı park ha-
lindeki araç içerisinde bir
şahsın hareketsiz bir şekilde
uzun süre kaldığını fark eden
mahalle sakinleri durumu
polis ve sağlık ekiplerine bil-
dirdi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri şahsın direksiyon
başında henüz belirleneme-

yen bir nedenle öldüğünü be-
lirledi. Olay yerine gelen savcı
ve olay yeri inceleme ekipleri
yaptıkları incelemede şahsın
kimliğinin A.B., olduğunu fark

etti. Olay sonrası şahsın ce-
nazesi otopsi için Sandıklı Dev-
let Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. Başlatılan soruşturma
devam ediyor. İHA

Edinilen bilgilere göre, Af-
yonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanması-
na yönelik çalışma başlatıldı.
Yapılan incelemelerde F.Ç.,
isimli şahsın hükümlü veya
tutuklunun kaçması ve büyük
veya küçükbaş hayvan hakkın-
da hırsızlık suçlarından iki
ayrı suç kaydı ile toplamda 6
yıl 3 ay hapis cezasıyla arandı-
ğını belirledi. Şahıs ardından
ekiplerin yaptığı takip sonrası
Emirdağ ilçesi Aşağıpiribeyli
köyünde yakalanarak gözaltına
alındı. Şahıs jandarmadaki
işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ

2 fARKLI
SUÇTAN
aranıyordu

Afyonkarahisar’da 
2 farklı suçtan toplamda

6 yıl 3 ay hapis 
cezasıyla aranan şahıs 

jandarmanın 
takibi sonrası saklandığı

köyde yakalandı

Jandarmadan
KAÇAMADI
Afyonkarahisar’da kul-
landığı araçla devriye gezen
jandarma ekiplerini görün-
ce kaçan şahıs tarihi eser
niteliğindeki sikke ve de-
fine arama malzemeleri ile
yakalandı. Edinilen bilgi-
lere, Bolvadin ilçesi Özbu-
run beldesi kırsalında de-
vriye gezen jandarma ekip-
leri kendilerini gören bir
araç sürücüsünün kaçmaya
başladığını fark etti. Ardın-
dan aracın peşine düşen
ekipler kısa süreli bir kova-
lamaca sonrası aracı dur-
durmayı başardı. Ardından
araçta arama yapan ekipler
el dedektörü, şarj cihazı,
fener, çapa, kulaklık ile göz-
altına alınan M.Ö., isimli
şahsın çantasında tarihi
eser niteliğindeki sikke ele
geçirdi. Gözaltına alınan
şahsın işlemlerinin devam
ettiği bildirildi. ODAK HABER

Antalya’dan aldıkları uyuştu-
rucu maddeleri satmak için
Afyonkarahisar’a getiren 3
şahıs jandarmanın başarılı ta-
kibi sonrası yakalanarak gözal-
tına alındı. Edinilen bilgilere
göre, Ö.Ş.O., O.K. ve M.A. isimli
şahısların Antalya’dan temin
ettikleri uyuşturucu maddeleri
satmak maksadıyla Afyonkara-
hisar’a getirecekleri yönünde
bilgi alan jandarma ekipleri
harekete geçti. Ekipler şahısla-
rın bulunduğu aracı Sinanpaşa
ilçesine bağlı Tınastepe belde-
sinde durdurdu. Ardından a-
raçta arama yapan ekipler 400
içimlik peçeteye emdirilmiş
sentetik kannabinoid maddesi,
6 gram metamfetamin, 3 adet
sentetik ecza hapı, 2 adet uyuş-
turucu kullanma aparatı, 3
adet cep telefonu ve suçtan
elde edildiği değerlendirilen
17 bin 790 TL ele geçirdi. Ola-
yın ardından 3 şahısta jandar-
ma tarafından gözaltına alındı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Satamadan
yakalandılar

Olay yerine gelen sağlık ekipleri şahsın 
direksiyon başında henüz belirlenemeyen

bir nedenle öldüğünü belirledi. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi
Emine Erdoğan’ın himayelerinde gerçekleştiri-
len “Afrika Kültür Evi Projesi” kapsamında,
Dakar’daki El Sanatları Eğitim Merkezine ekip-
man desteği sağlanırken, merkeze yeni atölyeler
kazandırıldı. Bu kapsamda düzenlenen törende

Fransızca konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sözlerine
Emine Erdoğan’ın selamlarını ve Dakar’da bu-
lunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek
başladı. Projeyi kalpten destekleyen Emine
Erdoğan’ı temsilen törende bulunduğunu be-

lirten Göktaş, “Türkiye olarak Senegal’in el sanat-
larının gelişmesine katkı sağlamaktan, Senegal’i
desteklemekten büyük mutluluk duyuyoruz.” 

PİLOT BİR PROJE
TİKA’nın katkılarıyla Dakar El Sanatları Eğitim
Merkezine yeni ekipman ve atölyelerin kazan-
dırıldığını dile getiren Göktaş, “Dakar El Sanat-
ları Eğitim Merkezi’nde seramik ve dericilik
gibi çeşitli alanlarda eğitimler verilmesiyle,
Merkez hem kursiyerlerine ekonomik destek
sunuyor hem de Senegal’in el sanatlarının ge-
lişimine katkı sağlıyor” dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın Afrika kıtasına
verdiği öneme vurgu yapan Göktaş, Emine
Erdoğan’ın Afrika’ya gerçekleştirdiği seyahatlerde-
ki izlenim ve hatıralarını kaleme aldığı “Afrika
Seyahatlerim” adlı ilk kitabını hatırlattı. Merkezi
Türkiye’nin Senegal ile ilişkilerini geliştirmekteki
kararlılığının önemli örneklerinden biri olarak
nitelendiren Bakan Göktaş, “Bu proje kadınların
ekonomik bağımsızlığına da büyük oranda katkı
sağlayacak. Bu pilot bir proje. Afrika’da ilk defa
Senegal’de hayata geçirdik.” açıklamasında bu-
lundu. Bakan Göktaş, projeyle aynı zamanda
kadınları girişimcilik alanında da desteklediklerini
belirterek, “Cumhurbaşkanımız Afrika’ya çok
önem veriyor. Afrika ilişkilerimizde her zaman
‘kazan-kazan’ ilkesi esastır. İlişkilerimizi birlikte

geliştireceğiz ve birlikte ilerleyeceğiz. Senegal
bizim için dost ve kardeş bir ülke. Senegal ile
yakın ilişkilerimiz var. Bütün alanlarda ilişkile-
rimizi geliştirmeye devam edeceğiz.” ifadelerini
kullandı. Senegal Turizm ve El Sanatları Bakanı
Mountaga Diao da Senegal ile Türkiye arasında-
ki yakın ilişkilere vurgu yaptı. Türkiye’nin ül-
kenin el sanatlarının gelişmesindeki katkıla-
rından duyduğu memnuniyeti ifade eden Diao,
“Bu merkezdeki açılış Türkiye’nin cömertliğinin
de bir göstergesi” dedi.

YENİ ATÖLYELER AÇILDI
Senegal Cumhurbaşkanı Bassirou Diomaye
Faye ile Başbakan Ousmane Sonko’nun projeye
yönelik şükranını ileten Diao, “Sayın Emine
Erdoğan’ın Afrika kıtasına verdiği önemin far-
kındayız ve bu bizi çok mutlu ediyor. Onun
Senegalli ve Afrikalı kadınlara desteğini hayran-
lıkla izliyoruz.” açıklamasını yaptı.
ODAK HABER MERKEZİ

Dakar El Sanatları Eğitim Merkezinin yeni atölyeleri, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş ile Senegal Turizm ve El Sanatları Bakanı Mountaga Diao’nun katıldığı törenle açıldı

Katkı sağlamaktan mutluyuz
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Hafta sonunu esnaf ziyaretine ayıran AK
Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan
Arslan kapısını çaldığı her esnafın tevec-
cühü ile karşılaştı.  Dr. Arslan ziyaretlerinin
altından yaptığı açıklamada “Afyonkarahis-
ar‘a her geldiğimizde mutlaka esnaflarımızı
ziyaret ediyor oturup çaylarını içiyor ve
onları dinliyorum. Onlarla istişare ediyor
ve ekonominin can damarı kardeşlerimizin
ve büyüklerimizin tavsiyelerini dinliyoruz.
Alın teri ve emeği ile çalışan şehir ekono-
mimizin belkemiği esnaflarımızın hakkani-
yetle çalışarak evlerine ekmek götürme
Azmi takdire şayandır. Rızkının peşinde koşan
her kardeşimize saygımız ve muhabbetimiz
sonsuzdur. Çaldığımız her kapıda ‘Hasan abi
ya da Hasan kardeş’ diye karşılanmak bizleri
gururlandırıyor mutlu ediyor. Bizi ekmek
teknesinde ağırlayan esnaf kardeşlerimize
hayırlı, bol kazançlar diliyorum” dedi.

TALEPLERİN
REFERANSIYIZ

“Bizler sadece seçim döneminde değil, her
fırsatta esnaflarımızı ziyaret ederek onların
isteklerini güncel taleplerini dinliyoruz”
diyen Arslan sözlerine şöyle devam etti;

“Gerek Ticaret Bakanımıza, gerek Hazine
ve Maliye Bakanımıza milletvekillerimizle
birlikte iletiyor ve takip ediyoruz. Sadece
açılıştan açılışa değil her daim halkın için-
deyiz. Elbette Afyonkarahisar halkımızın
da Ankara’da bir kapısı olduğunu ifade
etmek isterim. Hemşehrilerimizin ne zaman
bir talebi olursa bizler bu talebin Ankara’
daki referansı ve destekçisiyiz” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Kapımız sonuna kadar açık
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan hafta

sonu esnaf ziyareti yaptı. Kapı kapı dükkan dükkan ziyaret eden
Arslan güncel talepleri dinledi. Burada bir açıklama yapan 

Arslan Afyonkarahisar halkının Ankara’da bir kapısı 
olduğunu ve bu kapının sonuna kadar açık olduğunu söyledi

Arslan, “Afyon‘a her geldiğimizde mutlaka esnaflarımızı ziyaret ediyor oturup çaylarını içiyor ve onları dinliyorum.
Onlarla istişare ediyor ve ekonominin can damarı kardeşlerimizin ve büyüklerimizin tavsiyelerini dinliyoruz” dedi 

AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir
Sayın15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.
AFSİAD Başkanı Kadir Sayın, “15 Tem-
muz, sadece hain bir darbe girişiminin
püskürtülmesi değil, aynı zamanda Türk
Milletinin gücünün üstünde bir güç
olmadığının, birlik ve beraberliğinin, de-
mokrasiye ve bağımsızlığa olan inancının
en güçlü şekilde ortaya konulduğu bir
gün olarak tarihe geçmiştir. Türk milleti,
asırlar boyunca olduğu gibi o kara günde
de ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi,
Cumhuriyetimizi ve aydınlık geleceğimizi

yok etmek isteyen vatan hainlerine boyun
eğmeyeceğini, her türlü zorluğa rağmen,
demokrasisine sahip çıkacağını tüm dün-
yaya bir kez daha göstermiştir. Afyon-
karahisar Sanayicileri ve İş İnsanları
Derneği (AFSİAD) olarak en büyük gücü-
müzün milletimizin birliği, beraberliği
ve kardeşliği olduğunun bilinci ve her
zaman olduğu gibi, bugün de gelecekte
de güçlü, bağımsız ve demokratik bir
ülke olarak varlığını sürdüreceğine olan
inancımız ile 15 Temmuz hain darbe
girişimini bir kez daha kınıyor, Milletin
Zaferi’nin simgesi Demokrasi ve Milli

Birlik günü dolayısıyla vatanımız uğruna
canlarını feda eden tüm şehitlerimizi
saygı, rahmet ve minnet ile anıyor, say-
gılarımı sunuyorum” dedi. ODAK HABER

HAiNLERE BOYUN EğMEYEcEğiZ
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Vatandaşlar, Belediye Başka-
nı Derviş Aynacı’ya böyle
güzel bir etkinlik düzenlediği
için teşekkürlerini iletirken,
Başkan Aynacı yaptığı açıkla-
mada, “Çarşı ve Gölbaşı cami-
lerimizde binlerce hemşeh-
rimize kardeşlik, paylaşma,
dayanışma ve bereketin sim-
gesi olan aşure ikramında
bulunduk. Tutulan oruçları
da Allah kabul etsin. Bu mü-
barek günlerde birlik ve be-
raberlik içerisinde bir arada
olmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Muharrem Ayı’ndaki ik-
ramlarımızı gelenekselleşti-
rerek hem inançlarımızın
gereğini yerine getiriyor, hem
de vatandaşlarımızla bir
araya gelip, kucaklaşıyoruz.
Aşuremiz bereketli, birliğimiz
daim olsun,” dedi.

ToPlUMSAl 
bAğlARı 

güçlEndıRıyoR
Bu tür etkinliklerle toplumsal
dayanışmayı ve birlikteliği
güçlendirmeyi hedefledik-
lerini belirten Başkan Aynacı,
halkın ilgisinden memnuniyet
duyduklarını ifade etti. Bolva-
din Belediyesi, her yıl düzenle-
meyi planladığı aşure dağıtımı
etkinliğiyle, geleneklerimizi
yaşatmaya ve toplumsal bağları
güçlendirmeyi amaçlıyor. 
HABER NURBANU SOY 

Başkan Aynacı aşure dağıttı
Bolvadin Belediye

Başkanlığı tarafından
hafta sonu Çarşı
Camii ve Gölbaşı
Camii’nde aşure

dağıtımı
gerçekleştirildi.

Halkın büyük ilgi
gösterdiği aşure

dağıtımına Belediye
Başkanı Derviş

Aynacı ve Tarım ve
Orman Eski Bakan

Yardımcısı Akif
Özkaldı da katıldı

Bu tür etkinliklerle toplumsal dayanışmayı ve birlikteliği güçlendirmeyi 
hedeflediklerini belirten Başkan Aynacı, halkın ilgisinden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğünden alınan tahminlere
göre, yurdun kuzey, iç ve
batı kesimlerinin parçalı yer
yer çok bulutlu, Akdeniz’in
iç kesimleri, Doğu Karade-
niz, Doğu Anadolu’nun ku-
zeyi ile Afyonkarahisar, Ada-
na, Osmaniye, Ankara, Eski-
şehir, Sivas, Kayseri, Niğde,
Tokat çevreleri, Ordu'nun
doğu ilçeleri, Malatya, Konya
ve Hatay’ın batı ilçelerinin
yerel sağanak ver gök gürül-
tülü sağanak yağışlı, diğer
yerlerin az bulutlu ve açık
geçeceği tahmin ediliyor.
Yağışların; Doğu Karadeniz,
Doğu Anadolu’nun kuzey-
doğusu ile Batı Akdeniz’in
doğusunun iç kesimleri ve
Konya'nın batı ilçelerinde
yerel kuvvetli olması bek-
leniyor. Rüzgarın; Marmara’
nın güneyi ile Kuzey ve Kıyı
Ege’de kuzeyli yönlerden
kuvvetli olarak (40-60 km/
saat) esmesi bekleniyor. Ha-
va sıcaklığında önemli bir
değişiklik beklenmiyor. Yurt
genelinde mevsim normal-
lerinin üzerinde seyredece-
ği tahmin ediliyor. Rüzgarın
ise genellikle kuzeyli, Akd-
eniz kıyıları ile Güneydoğu
Anadolu'da güney ve batılı
yönlerden hafif, ara sıra orta
kuvvette, Marmara'nın batı-
sı ve Kuzey Ege'de yer yer
kuvvetli (40-60 km/sa) es-
mesi bekleniyor. İHA 

Sağanak yağış 
BEKLENiYOR
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Açıklamada, “O meş’um
geceye dair anılarımızı ye-
niledik, başta İstanbul ol-
mak üzere ülkemizde dü-
zenlenen anma program-
larına temsilciliklerimiz,
şubeler ve Genel Merkez
olarak iştirak ediyoruz.
Cumhurbaşkanımız’ın işa-
ret ettiği “tabanı ibadet,
ortası ticaret, üstü ise iha-
net yapılanması” olan FETÖ’
nün ilk operasyon yaptığı
kurumlardan olan derneği-
miz, o yapının gerçek yü-
zünü yıllar önce görmüş
ve bunu çeşitli mecralarda
dile getirmişti. Yalan, iftira,
şantaj, delil karartma, delil
yoksa uydurma gibi türlü
yöntemlerle kendi kurum
ve kuruluşlarına yer aç-
maya çalışan malum hain
yapı, son olarak işi 15 Tem-
muz 2016 Cuma günü
ülkemizi fiilen işgal etm-
eye, meclisimizi bombala-
maya, halkımıza kurşun
sıkmaya kadar götürdü”
Gazilerimizi anlamalıyız
Mazlum milletlerin duası,
Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde yüreklerinde iman,

ellerinde bayraktan başka
bir şey olmayan, 7’den 70’
e milletimizin tüm unsur-
larının cansiperane gayret-
leriyle ülkemiz hainlere
teslim edilmemiştir. Erol
Olçok’tan Ömer Halisde-
mir’e, Pof.Dr. İlhan Va-
rank’tan Demet Sezen’e
gözlerini kırpmadan, bir
an bile düşünmeden kur-
şunlara göğüslerini gerip
şehit olan 251 yiğit insanı
ve yaralanan gazilerimizi
ayrıca anmak gerekiyor.
15 Temmuz şehitleri başta
olmak üzere bu toprakları
bize “vatan” kılmak için

hayatını kaybeden tüm Ça-
nakkale, Sarıkamış, Kur-
tuluş Savaşı şehitlerimiz
ve ahirete göçmüş gazile-
rimiz için dualar edece-
ğiz. Bir kez daha böyle acı
günler yaşamamak, bizi
ayrıştıran tüm nüansları
bir kenara bırakıp Vatan
ortak paydasında buluşup
birlik ve beraberliğimizi
devam ettirmekle müm-
kündür. Deniz Feneri Der-
neği Tayland Patani bölge-
sinde karanlık gecenin kah-
ramanlarının anısına “15
Temmuz Şehitleri İlkoku-
lu’nu” açmış ayrıca Afrika’

da şehitlerimiz aziz hatı-
rası için 50 adet su kuyusu
Müslümanların hizmetine
sunulmuştur. 

gönüllü avukatlık
Deniz Feneri Derneği Ge-
nel Başkanı Av Mehmet
Cengiz ise, bir yandan der-
nek faaliyetlerine devam
ederken bir yandan da dar-
be davalarında şehit yakın-
larının ve gazilerin gönüllü
avukatlığını yapıyor. 15
Temmuz’un karanlık gece-
sinin aydınlık kahraman-
larını rahmet ve minnetle
anıyoruz” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN

Şehitlerimizin hatırasına 50 adet su kuyusu açıldı 
Deniz Feneri

Derneği 15 Temmuz
hain darbe girişimini

lanetledi. Yapılan
açıklamada, “15

Temmuz’un 8. yıl
dönümünde

şehitlerimizi bir
kez daha rahmetle

anıyoruz ve 
gazilerimiz için şifa

duaları ediyoruz”

Emirdağ’da yapılacak ya-
tırımların değerlendiril-
mesi için Ankara’da çalış-
malar yürüten Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu bu kapsamda
Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Serdar Çam’ı
ziyaret etti. Ziyaret esna-
sında Başkan Koyuncu,
Emirdağ’da hayata geçir-
ilen kültür ve sanat ala-
nında yapılan çalışmalar,
ilçede yapılması planlanan
projeler ve yapılan yatırım-
larla ilgili Bakan Yardımcısı
Serdar Çam’a bilgiler verdi. 
Emirdağ’ın her yönü ile
kalkınması için hep birlikte
güzel bir çalışmalar yürü-
tüldüğünün altını çizen
Başkan Koyuncu ziyarete
ilişkin yaptığı sosyal me-
dya paylaşımında ;”Kültür
Bakan Yardımcımız Sayın
Serdar Çamlı Beyefendiye
İlçemize verdiği destekten
dolayı teşekkür ediyoruz.
400 kişilik Tiyatro ve Kon-
ferans salonu inşaatında
sona geldik. Bir kaç ay içe-
risinde Aziziye 400 Kişilik
Tiyatro ve Konferans Salonu
milletimizin hizmetinde ola-
cak. Hayırlı olsun Emirdağ.”
ifadelerine yer verdi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Başkan 
Koyuncu’dan
Kültür ve 
Turizm Bakan
Yardımcısına
Ziyaret 

Başkan Koyuncu, 
Emirdağ’da yapılması 

planlanan projeler ve yapılan
yatırımlarla ilgili Bakan
Yardımcısı Serdar Çam’a 

bilgiler verdi. 
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15 Temmuz’da harici ve dahili
hainlerin birlikte hareket ettiğinin
altını çizen Milletvekili Ali Özkaya, 

“O karanlık gecede Milletimiz tarihte
eşi bulunmaz bir direniş ile tüm

dünyaya demokrasi dersi vermiştir”

Milletimiz ile birlikte meydanlarda FETÖ’cü hainlere
karşı direnirken kardeşlerimizin şehadetine şahit
olduk. O hain gecede Milletimiz tarihinden aldığı
ilham ve inancıyla esarete, manda zihniyetine geçit
vermeyerek canı pahasına ülkemiz bütünlüğünü ko-

rumuştur. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısı neticesinde akın eden milyonlarca
insanımız dünya tarihinde darbeye karşı durarak,
hain darbeyi durdurmayı başarmış ender bir millettir” 

İNSAN BİR KERE ÖLÜR
Darbe gecesi Twitter isimli sosyal medya platfor-
mundan “FETÖ Jandarma ve Havacılara darbe yap-
tırmaya Çalışıyor. Uyanın ey millet” paylaşımı yapan
Milletvekili Özkaya, hain darbe girişimin başarılı
olması halinde Türkiye’nin dört bir yandan işgale
hazırlanıldığını ifade ederek, “ Milletimiz Sn. Cumhur-
başkanımızın çağrısı ve dik duruşu ile top yekün

bir mücadele neticesinde alçak emellerini gerçekleş-
tirmeye yeltenen fetöcü hainler ile destekçilerini
akamate uğratarak, bayrağına, vatanına ve demokra-
sisine sahip çıkmıştır” dedi.  “İnsan bir kere ölür, o-
da adam gibi ölür” diyerek şehadete koşan vatandaş-
ları hatırlatan Milletvekili Özkaya, “O gecede Cumhur-
başkanımız Sn Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde
Milletimizin geleceğine sahip çıkmak adına şehadete
koşan aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum, kahraman
gazilerimize sağlık ve sıhhat diliyor, Meydanlarda
tanklara, uçak bombalarına karşı cesurca direnen
milletimize şükranlarımı sunuyorum” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle bir mesaj yayınladı

DEMOKRASiDERSiVERDiK

15 Temmuz Milli Birlik ve
Demokrasi Günü nedeniyle bir
açıklama yapan AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Av.
İbrahim Yurdunuseven, 15
Temmuz’un tarihimizde kara
bir leke olarak bulunan dar-
belerin son bulup, bir milletin
eşi benzeri görülmemiş bir
şekilde kenetlendiği gün oldu-
ğunu vurguladı. Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, Tem-
muz hain darbe girişiminin
yıldönümünde yaptığı açıkla-
mada, Türk milletinin 15 Tem-
muz 2016’da yıkılmaz bir çelik
ruhla hainlere fırsat verme-
yerek ülkemizin bölünmez
bütünlüğünün tesis edildiğini
kaydetti. Yurdunuseven, “Bazı
günler vardır ki tarihe bir kara
leke olarak geçer. Bu günlerden
yüreğimizi derinden yaralayan-
ları ise darbe dönemleridir. Ül-
kemiz ne zaman ki kabuğunu
kırıp yükselişe geçse bunu dar-
beyle engelleyenler olmuştur.
Bunlardan sonuncusu da 15
Temmuz han darbe girişimidir.
Devletin silahı, devletin uçağı
ve devletin askeriyle millete
kurşun sıkılmış Türk Milleti
sindirilmeye çalışılmıştır” dedi

NET BİR MESAJ 
VERİLDİ

Devleti ele geçireceğini sanan-
lara 8 yıl önce net bir mesaj
verildiğini kaydeden Yurdunu-
seven, “Darbeyle, terörle, şid-
detle ülkesine boyun eğdirebi-
leceğini, devletini ele geçire-
bileceği planları yapanlara yüce
tük milleti apaçık bir mesaj
vermiştir. Bu tür niyetlerle yola
çıkanlar, artık bilmelidirler ki,
karşılarında 7’den 70’e 80 mi-
lyonluk milletiyle bir Türkiye
bulacaklardır. Tüm dünya şunu
net olarak bilmelidir ki Türki-
ye’miz için 15 Temmuz gecesi
ne kadar karanlık başladıysa,
16 Temmuz sabahı da o derece
aydınlık doğmuştur. Üzerinden
8 yıl geçen o kara geceden
sonra ülkemiz gelinen noktada
15 Temmuz sabahı olduğundan
çok daha güçlü, kararlı ve di-
namik bir yapıya sahiptir. Mil-
letimiz, kendi iradesini hiçe
sayan, darbeyle, terörle, şiddet-
le ülkesine boyun eğdirebilece-
ğini, devletini ele geçirebilece-
ğini sananlara tam 8 yıl önce
bugün açık bir mesaj vermiştir.
Bugün Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde Türkiye Yüzyılını
inşa ederken darbeler artık ta-
rihin tozlu raflarına hapsol-
muştur.  Bu duygu ve düşünce-
lerle vatanın istiklali ve istikbali
uğruna şehit olan 15 Temmuz
kahramanlarımızı ve tüm şe-
hitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyor, gazilerimize saygılarımı
sunuyorum” dedi.

MİLLETVEKİLİ 
YURDUNUSEVEN; 

Hainlere
fırsat vermedik
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Orman ve Su İşleri
eski Bakanı Prof. Dr.

Veysel Eroğlu,
15 Temmuz

Demokrasi ve Millî
Birlik Günü 

nedeniyle bir mesaj
yayınladı

Orman ve Su İşleri eski Baka-
nı Prof. Dr. Veysel Eroğlu me-
sajında, “15 Temmuz, ülke-
mizin demokrasi mücadele-
sinin en önemli kırılma nok-
talarından biridir. O gece, Aziz
Milletimiz; kadını, erkeği, gen-
ci ve yaşlısıyla yıllar boyu
hatırlanacak büyük bir zafere
imza atmıştır. 15 Temmuz ge-
cesi adeta Türk Milletinin ye-
niden dirilişidir. Aziz şehitleri-
mizi rahmetle yâd ediyorum.
15 Temmuz 2016 tarihinde
hain FETÖ terör örgütünün
darbe teşebbüsünde; ülke-
mizin istikbalini korumak için
uçakların, tankların, kurşunla-
rın karşısına dikilen aziz va-
tandaşlarımız büyük bir kah-
ramanlık göstermiştir. Hain
darbe teşebbüsünde şehit
olan 251 vatan evladına Al-
lah’tan rahmet niyaz ediyo-
rum, gazilerimize Allah’tan
sıhhat, afiyet ve hayırlı bir ö-
mür temenni ediyorum. Üz-
erinde hür bir şekilde nefes
aldığımız, yaşadığımız, hayatı-
mızı sürdürdüğümüz bu top-
raklar bize şehit ve gaziler-
imizin emanetidir. Her karışı
şehit kanlarıyla yoğrulmuş
bu topraklar, aynı zamanda
dünyanın en büyük şehitliği-
dir. Türkiye, dün olduğu gibi
bugün de şehit ve gazilerinin
fedakârlıkları sayesinde dim-
dik ayaktadır” dedi

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ
Prof. Dr. Eroğlu, “Türkiye,
demokratik ve hür bir ülkedir.
Ancak yabancı istihbarat
teşkilatlarının güdümünde
ülkemizi bölmek, parçalamak
ve hatta işgal ettirmek için
kullanılan tarihimizin en sinsi
ve en alçak hain FETÖ terör
örgütü, bundan tam 8 yıl önce
15 Temmuz 2016 gecesi tar-
ihimizin en hain ve kanlı dar-
be girişiminde bulunmuştur.
Anadolu’nun fedakâr, cefakâr
insanlarının temiz, masuma-
ne ve dini duygularını istis-
mar eden bu alçak ve hain
örgüt; en büyük ihaneti yap-
mıştır. 15 Temmuz’daki dar-
beye teşebbüs eden caniler,
egemenliğimizin ve demokra-
simizin timsali olan Türkiye
Büyük Millet Meclisini dahi
bombalama alçaklığını gös-
termişlerdir. Hamdolsun, mil-
letin iradesine de evine de
uzanan eller, bizzat millet ta-
rafından kırılmıştır. Hiçbir
darbe, hiçbir darbe girişimi
yapanların yanına kâr kalma-
mıştır. Türkiye, Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın güçlü liderliğinde;
FETÖ terör örgütü başta ol-
mak üzere PKK, DEAŞ, YPG
gibi bütün terör örgütleriyle
kararlı bir şekilde mücadele
etmeye devam edecektir. Ül-
kemizin birlik ve beraberli-
ğine kast eden hiçbir unsura
asla müsaade etmeyecektir”

KAHRAMAN 
TÜRK MİLLETİ

Türk Milletinin kahramanlı-
ğından bahseden Prof. Dr. Er-
oğlu, “FETÖ Terör Örgütünün
15 Temmuz 2016 günkü dar-
be teşebbüsü, aziz milleti-
mizin feraset ve kahramanlığı
ile önlenmiştir. Ayrıca Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın cesareti ve
halkı meydanlara çağırması
ülkemizin işgal girişiminin
önlenmesinde çok etkili ol-
muştur. Ayrıca hükümetimi-
zin ve milletvekillerin dire-
nişini de takdirle anmak
gerekir. Allah bir daha böyle
ihanetler ve hainlikleri mil-
letimize yaşatmasın.  Kahra-
man milletimizin vatan, bay-
rak ve ezan aşkı ile şanlı bay-
rağımız ilelebet bu toprak-
larda dalgalanacak ve minare-
lerden ezanlar her daim oku-
nacaktır. O tarihlerde Orman
ve Su İşleri Bakanı olduğum-
dan o günleri bizzat yaşadım”
ODAK HABER MERKEZİ

GELEcEK NESİLLERE AKTARAcAğIZ
“15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız” diyen Eroğlu, “15 Temmuz ihanetini ve aziz milletimizin bu ihanete verdiği cevap bizim için nesilden

nesile aktarılması gereken kutlu bir emanettir. Bu emanete sahip çıkmak ise hepimizin boynunun borcudur. O karanlık gecede okunan ezanlar ve selalar kalplerimizi nasıl 
bütünleştirdiyse, inşallah bundan sonra da aynı inançla aynı heyecanla aynı kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz. Hain darbe teşebbüsünde şehadet şerbeti içen 

252 kahraman şehidimizi minnet ve şükranla yad ediyorum. Gazilerimize de hayırlı uzun ömürler diliyorum. 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık gösteren başta bütün vatandaşlarımız ol-
mak üzere Türk Silahlı Kuvvetlerimizin kahraman askerlerine, Emniyet Teşkilatımızın kahraman polislerine de şükranlarımı arz ediyorum. Yüce Rabbimiz böyle acıları Aziz Milletimize

yaşatmasın. Şanlı Bayrağımız, bu topraklarda ve mavi vatanımızda ilelebet dalgalanacaktır. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günümüz kutlu olsun” dedi.

MiLLETiMiZ DESTAN YAZDI
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Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Mehmet Karakaş 15
Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü nedeniyle
bir mesaj yayınladı

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kara-
kaş yayınladığı mesajında, “Vatanımı-
zın bütünlüğüne, milletimizin bağım-
sızlığına, demokrasimize ve aydınlık
geleceğimize yönelik olarak gerçekleş-
tirilen ve şanlı tarihimizin sayfaların-
da kara bir leke olarak yerini alan
15 Temmuz hain darbe girişimi, Sayın
Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine
meydanlara inen aziz milletimizin
kahramansı mücadelesiyle engellen-

miş ve mazlum milletlere ışık tutacak
şanlı bir direnişe, bir kahramanlık
destanına dönüştürülmüştür. Zifiri
karanlıkla başlayan gecenin sabahın-
da güneş, ülkemizin üzerine umut
parıltılarıyla doğmuştur. Bağımsızlık
karakterimize ve demokrasimize kast-
eden hain darbe girişiminin sekizinci
yıl dönümünde milletimizin, Türkiye
Yüzyılı vizyonuyla Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılında geleceğe daha güven-
le baktığını görüyor, canları pahasına
vatanını koruyan ülkemizin istik-
balinin karartılmasına geçit vermeyen
şehitlerimize Yüce Allahtan rahmet
diliyor, gazilerimize minnet ve şükran-
larımızı sunuyorum” dedi
ODAK HABER MERKEZİ 

GELEcEğE GÜVENLE BAKIYORUZ

Afyon’da
kurulan semt

pazarında sağanak
yağışa hazırlıksız

yakalanan
pazarcı esnafı zor 

anlar yaşadı
Kent genelinde olduğu gibi
Şuhut ilçesinde de aniden
bastıran sağanak yağış etkili
oldu. Yaklaşık 15 dakika süren
yağış pazarcı esnafı başta ol-
mak üzere müşterilere zor
anlar yaşattı. Yağmurla birlikte
rüzgarında ekili olduğu an-
larda esnaf tezgahlarının ü-
zerine koydukları tente ve
şemsiyelerin uçmaması için
yoğun çaba gösterdi. Bazı es-
naflar ise elektronik tartı alet-
lerini yağmurdan koruma için
mücadele etti. Yağış sonrası
ilçede sel baskını gibi herhangi
bir olumsuzluğa rastlanmadığı
bildirildi. İHA

Esnaf zor anlar yaşadı

Çocuk oyun
alanında 
YILAN 

pANiği!  
Afyonkarahisar’da

bir sitenin
bahçesindeki

çocuk oyun
alanında görülen

yılan büyük paniğe
neden oldu

Olay, kent merkezi Selçuk-
lu mahallesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere
göre, mahalledeki sitede
bulunan oyun alanında
yılan olduğunu fark eden
site sakinleri durumu it-
faiyeye bildirerek yardım
istedi. İhbar üzerine olay
yerine gelen ekipler özel
aparatlar yardımıyla yılanı
yakaladı. Yılan ardından e-
kipler tarafından güvenli bir
alanda doğaya salındı.  İHA
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Basın:  2059943DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

15 TEMMUZ 2024  PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8330

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

İhlas Matbaacılık 
Yenigöl Mah. Serik Cad. 

Havaalanı Yolu Üzeri No: 38Altınova/
Muratpaşa/Antalya
Tel: 0 242 340 50 40

Festival, Millet Parkı’ndan başlayan büyük
bir yürüyüşle start aldı. Yürüyüşe İlçe
Kaymakamı Emre Yeşilbaş, İYİ Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kan-
tartopu, Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki
Kar, İYİ Parti İl Başkanı Muhammed
Mısırlıoğlu, AK Parti İlçe Başkanı Ercan
Şapçı, İYİ Parti İlçe Başkanı Cemil Arısoy,
AK Parti, İYİ Parti ve MHP Çay İl Genel
Meclis Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri,
Siyasi Parti Başkanları, Sivil Toplum Örgüt
Temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 

ÇAY’DA KLİP ÇEKECEK
Festivalin devamında, Birol Karataş’ın
sahibi olduğu Bizim Medya Organizasyon
ve Şevket Balım farkıyla Belediye Anfi
tiyatro alanında çeşitli konserler düzen-
lendi. İlk olarak, yöresel sanatçı Nevzat
Altındağ sahne aldı ve birbirinden güzel
türkülerle dinleyicileri mest etti. Ardın-
dan, sahneye çıkan Ankaralı Ayşe, ilk
şarkısıyla festival alanında bayram havası
estirdi. Halkın arasına inerek şarkılarını
seslendiren Dinçer, Çay’da klip çekme
sözü vererek izleyicilerden büyük alkış

aldı.  Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal
Kantartopu, sahne alan sanatçılara plaket
ve çiçek takdim etti. Konuşmasında, do-
kuz yıl aradan sonra tekrar Vişne ve Eber
Sarısı Festivali’ni düzenlemenin mutlu-
luğunu yaşadığını belirten Kantartopu,
sanatçılara ve tüm vatandaşlara festivale
gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti.
Gecenin sonunda sahneye çıkan Kolpa,

“Beni İnandır Aşka”, “Gurur Benim Ne-
yime” ve daha birçok beğenilen parçayı
seslendirdi. İlçe halkı, festivalin ilk gec-
esinde büyük bir coşkuyla doyasıya eğ-
lendi.  Gecenin sonunda sahneye çıkan Kol-
pa, “Beni İnandır Aşka”, “Gurur Benim Neyi-
me” ve daha birçok beğenilen parçayı
seslendirdi. İlçe halkı, festivalin ilk gece-
sinde büyük bir coşkuyla doyasıya eğlendi.

festival coşkuyla başladı
Çay Belediyesi tarafından dokuz yıl aradan sonra tekrar düzenlenen ve 
üç gün sürecek olan Vişne ve Eber Sarısı Festivali büyük bir coşkuyla
başladı. Festivalin ilk günü, birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu

Kartopu, Dokuz yıl aradan sonra tekrar Vişne ve Eber Sarısı Festivali’ni 
düzenlemenin mutluluğunu yaşadığını belirten Kantartopu, sanatçılara ve tüm

vatandaşlara festivale gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti.   

TRT Türk Ekibi Bolvadin’de
TRT Türk “Kalbimdeki Türkiye”
programı ekibi, Bolvadin’in kültürel
ve tarihi özelliklerini tanıtmak
amacıyla ilçeye geldi. Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı
ile birlikte Bolvadin Horon Parkı’n
da bir araya gelen ekip, çekimler
sırasında ilçenin güzelliklerini ve
tarihini gözler önüne sermek için
yoğun bir çalışma gerçekleştirdi.
TRT Türk ekibi, Bolvadin’in kültü-
rel ve tarihi özelliklerini anlatmak
amacıyla Başkan Derviş Aynacı ile
de bir röportaj yaptı. Başkan Ayna-
cı, ilçenin tanıtımına katkı sağlaya-

cak bu çalışma için TRT Türk eki-
bine teşekkür ederek, “Bolvadin’in
tarihi ve kültürel değerlerini tanıt-
mak için yapılan bu çekimlerin
ilçemiz için çok önemli olduğunu
düşünüyorum. Emeği geçen herke-
se teşekkür ederim” dedi. Röpor-
tajda, Bolvadin’in turistik değerleri,
tarihi yapıları ve yerel kültürü hak-
kında detaylı bilgiler veren Başkan
Aynacı, ilçenin sahip olduğu potan-
siyeli en iyi şekilde değerlendirmek
için çalışmalara devam edecek-
lerini belirtti.
ODAK HABER MERKEZİ 

Çin’in Xian eyaletinden yola 
çıkarak Kazakistan, Özbekistan,

Türkmenistan, Azerbaycan ve 
Gürcistan üzerinden Türkiye’ye gelen

Çinli turizm kafilesi Afyonkarahisar
Çay ilçesine ulaşarak Kiraz ve 

Vişne Festivali’ne katıldı
20 Haziran’da Çin’in Xian eyaletinden yola çıkan ve
Kazakistan, Özbekistan, Türkmenistan, Azerbaycan
ve Gürcistan üzerinden Türkiye’ye gelen Çinli turizm
kafilesi, bugün Afyonkarahisar’ın Çay ilçesine ulaştı.
Kafile, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz
ve Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş eşliğinde, geleneksel
olarak düzenlenen Kiraz ve Vişne Festivali’ne katıldı.
Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde ve Çay Belediye-
si organizasyonunda düzenlenen gezi programına
katılan Çinli turizm kafilesi, bölgenin önemli etkinlik-
lerinden biri olan Kiraz ve Vişne Festivali’ni ziyaret
etti. Festival, yerel kültürü tanıtmak ve bölgenin tarımsal
ürünlerini öne çıkarmak amacıyla düzenleniyor.

ODAK HABER MERKEZİ

Çinli heyet festivalde

İPEK YOLU’NU 
CANLANDIRMA ETKİNLİĞİ

Turizm kafilesi, festivalin ardından tarihi İpek Yolu’
nu yeniden canlandırmak amacıyla Taşhan’da
düzenlenen etkinliğe katıldı.  Afyonkarahisar Valiliği,
ilin turizm değerlerini dünya çapında tanıtmak
amacıyla bu tür etkinliklere ev sahipliği yapıyor.
Çinli turistlerin katılımıyla gerçekleştirilen bu et-
kinlikler, Afyonkarahisar’ın uluslararası turizmdeki
yerini güçlendirmeyi amaçlıyor. Çinli turizm kafilesi,
Afyonkarahisar’da yerel halkın geleneksel misafir-
perverliği ile karşılandı. Festivale katılım ve İpek
Yolu etkinliği, turistlere bölgenin tarihi ve kültürel
zenginliklerini yakından tanıma fırsatı sundu. 



12. SAYFA  l  15 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ odakgazetesi

Türkiye genelinde alınan ta-
sarruf tedbirleri kapsamında
Bolvadin Belediyesi de kısıtla-
maya gitti. Tasarruf tedbirleri
kapsamında Bolvadin Termal
Spor Kulübü’ne artık maddi
destek sağlamayacağını açıkla-
yan Bolvadin Belediyesi, Bol-
vadinli vatandaşların ve iş in-
sanlarının kulübe destek ol-
maları davetinde bulundu. 

İŞTE O AÇIKLAMA
Bolvadin Belediyesi tarafından
yapılan açıklama şöyle; “Bilin-
diği üzere devletimizin almış
olduğu tasarruf tedbirleri
çerçevesinde ülke olarak bir
süreçten geçmekteyiz. Bugüne
kadar Belediye Başkanlığımız
tarafından Bolvadin Termal
Spor Kulübü’ne çeşitli şekiller-
de gerek maddi gerekse mane-
vi destekler verilmiştir. Ancak,
tasarruf tedbirleri doğrultu-

Serteser toplantıya katıldı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda 

Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi (ICC Türkiye) Yönetim Kurulu Üyesi 
Hüsnü Serteser, ICC Türkiye Milli Komitesi 70. Genel Kurul ve Yönetim Kurulu 

toplantısına katıldı. Toplantıya ICC Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB ve Dünya Odalar 
Federasyonu (WCF) Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlık etti.

BOLVADİN BELEDİYESİ tasarruf tedbirleri kapsamında Bolvadin
Termal Spor Kulübü’ne artık maddi destek sağlamayacağını açıkladı

Artık destek olamayacağız
sunda devletin belirlediği bazı
harcamaların kısıtlanmasın-
dan dolayı bu sezon Bolvadin
Belediyesi olarak maddi destek
sağlanamayacaktır. Bolvadin
Termal Spor Kulübü’nün gös-
termiş oldukları başarıları her
zaman takdirle karşıladık ve
termal sporumuzun başarıları-
nın devam etmesini gönülden
arzu etmekteyiz. Bu sebeple,
yeni sezon için Bolvadinli spor-
sever hemşehrilerimizi ve iş
insanlarımızı Kulüp yönetimi
olarak takımımızı sahiplen-

melerini ve destek olmalarını
arzu ediyoruz. Kendi yöneti-
minizi oluşturarak kulübümüzü
daha ileriye taşıyacağınıza inan-
cımız tamdır. Kulübümüzün
yönetiminde bulunacak ve des-
tek verecek değerli Hemşehrile-
rimizi ve iş insanlarımızı, 22
Temmuz 2024 tarihine kadar
bilgi vermeleri için belediyem-
ize davet ediyoruz. Bu süreçte
göstermiş olduğunuz anlayış
ve destek için şimdiden teşek-
kür ederiz” dedi 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesi ile Şanlıurfa Harran
Kaymakamlığı görevine ata-
nan Afyonkarahisar Vali Yar-
dımcısı ve Şuhut Kaymakamı
Harun Reşit Han, Türkiye
Harp Malulü Gaziler, Şehit,
Dul ve Yetimler Derneği’ni
ziyaret etti. Afyonkarahisar
Vali Yardımcısı ve Şuhut Kay-
makamı Harun Reşit Han,
Şanlıurfa Harran Kayma-
kamlığı görevine atanması-
nın ardından, Türkiye Harp
Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve
Yetimler Derneği’ne veda zi-
yaretinde bulundu. Dernek
Başkanı İsmail Kumartaşlı
ve dernek üyeleri ile bir ara-
ya gelen Han, şehit ve gazi
ailelerine olan bağlılığını ve
desteğini dile getirdi.

ŞEHİT VE GAZİ 
AİLELERİNE VEFA
Han, ziyareti sırasında yaptı-
ğı konuşmada, “Sizler, bu
vatan için en büyük fedakar-
lığı yapmış insanlarsınız. De-
vletimiz, sizlerin her zaman
yanında ve hizmetinizdedir”
ifadelerini kullandı. Şehit ve
gazi ailelerinin her zaman
yanlarında olduğunu vur-
gulayan Han, onlara olan
minnet ve şükranlarını sun-
du. Dernek Başkanı İsmail
Kumartaşlı, Harun Reşit
Han’a görev süresi boyunca
şehit ve gazi ailelerine gös-
terdiği ilgiden dolayı teşek-
kür etti. Kumartaşlı, “Harun
Reşit Han, görev süresi bo-
yunca bizlere her zaman
destek oldu ve yanımızda
yer aldı. Kendisine, Şanlıurfa
Harran Kaymakamlığı göre-
vinde de başarılar diliyoruz”
diye konuştu.
HABER MURAT EMRE

HAN’DAN
veda ziyareti

Afyonkarahisar’da meydana ge-
len trafik kazasında 1 kişi yaşa-
manı yitirirken, 1 kişi de yaralan-
dı.Kaza, Emirdağ ilçesi Başko-
nak köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
N.K., idaresindeki 34 HKL 325
plakalı otomobil sürücüsünün he-
nüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından takla
atarak yol kenarındaki refüje girdi.
Kaza sonrası çevredekilerin ihbarı
üzerine olay yerine 112 Acil servis
ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Bölgeye gelen ekipler araçta yolcu
olarak bulunan 44 yaşındaki G.Ö.,
isimli şahsın hayatını kaybettiğini
belirlerken, yaralanan sürücüyü ise
ambulanslar hastaneye kaldırdı.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 
hayatını 
kaybetti
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AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin’in atan-
dıktan sonra Afyonkarahisar
Baro Başkanlığında ki görevin-
den istifa edememesi kamu-
oyu tarafından baroya siyaset
bulaştı iddialarını gözler ö-
nüne sermişti. Başkan Şahin’in
ısrarla baroda ki makamını
bırakmak istememesi ve bunu
da son derece rahat bir şekilde
savunması üzerine geçmişe
yönelik twitter(X) üzerinden
yaptığı paylaşımlarda baronun
siyasallaşmasının son derece
tehlikeli olduğunu ifade ettiği
ortaya çıktı.  Başkan Şahin’in
dört sene öncesinde birden
çok paylaştığı gönderilerde
baroların siyasallaşmasına şu
sözlerle karşı çıktığı görüldü. 

26/05/2020 @Av_Turgaysa-
hin – Gözünü milletvekilliği
adaylığına dikmiş, bu nedenle
de aday olmak için müracaat
edeceği partiye göz kırpan baro
yöneticilerinin yüzünü meslek-
lerine ve meslek sorunlarına
dönmelerini böylece sağlar, abuk
subuk siyasi beyan vermelerini
engellemiş olursunuz. Haydi
bakalım görelim sizi

26/05/2020 @Av_Turgaysa-
hin – 1. Mevcut baroların (en
azından bir kısmının) siyasetin
arka bahçesi haline getirdiği
şikayeti ile her siyasi partinin
birer arka bahçesi olacak şe-
kilde dizayn edilmeye çalışan
çoklu baro projesi tam anla-
mıyla cinayettir. 

26/05/2020 @Av_Turgaysa-
hin – Ve bu arada, eğer baroları
siyasetin arka bahçesi olmak-
tan çıkarmayı gerçekten isti-
yorsanız, hazır siyasi partiler,
gündeme gelmişken baro baş-
kan ve yöneticilerine görevleri
bittikten sonra ki 5 yılda mil-
letvekili veya belediye başkanı
adayı olmalarının yolunu kapayın.

Başkan Şahin henüz AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı de-
ğilken barolara siyasetin gir-
memesi gerektiğini çok keskin
bir dille ifade ederken AK Parti
İl Başkanı olduktan sonra Baro
başkanlığı koltuğunu bıraka-
maması kamuoyu tarafından
“Dün söylediği ile bugün yap-
tığı bir olmayan siyasi” olarak
nitelendirildiği belirtildi. Bazı
çevreler ise Başkan Şahin’in
bu durumunu siyasi literatür-
de ilk kez Merhum Cumhur-
başkanı Süleyman Demirel
tarafından kullanılan “Dün
dündür bugün bugündür zih-
niyetinde misin Turgay Şahin”
sorularının sorulmasına neden
olduğu kaydedildi. Başkan Şa-
hin İl Başkanı olduktan sonra
tarafsızlığına gölge düşürmek
pahasına yaptığı bir açıklama-
da baro başkanlığını bırakma-
yacağını ifade etmişti. 
ODAK HABER MERKEZİ 

DÜN DÜNDÜR BUGÜN BUGÜNDÜR
Atandığı günden bu yana adı baroyu siyasallaştıran başkan olarak üçüncü kişilerce tanımlanan AK Parti 
Afyon İl Başkanı Turgay Şahin’in dün ile bugün arasındaki çelişkili söylemlerini görünce şok olacaksınız

Otomobil orta 
refüje girdi

Afyonkarahisar’da kontrol-
den çıkarak refüje giren oto-
mobilde 4 kişi yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Camili
Köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
S.A., idaresindeki 06 FT
7041 plakalı otomobil sürü-
cüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki re-
füje girdi. Kazada sürücü
ile birlikte S.E., M.E. ve
B.A.E., yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin
ihbarı üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA
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Afyon’daki şehit aileleri ve
gazilerin, Afyonkarahisar Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal’
dan Afyonkarahisar Hava/
Garnizon Şehitliği’ nin düzen-
lenmesi için talepte bulundu.
Köksal bu talebe kayıtsız kal-
mayarak anında talimat verdi.

KÖKSAl’dAn
AnındA TAlİMAT

Başkan Köksal’ın talimatıyla,
Afyonkarahisar Belediyesi
Park Bahçelievler Müdürlüğü
ekipleri Afyonkarahisar Hava/
Garnizon Şehitliği’ni adeta
çiçek bahçesine dönüştürdü.
Şehitliğin bakımı ve düzen-
lenmesi için yapılan bu çalış-
malar, şehit aileleri ve gaziler
tarafından büyük takdir top-
ladı. Şehit aileleri ve gaziler,
Başkan Köksal’a taleplerini
ivedilikle yerine getirdiği için
teşekkür etti. Şehit aileleri ve
gaziler, “Başkanımız Burcu
Köksal’a, şehitlik düzenlemesi
talebimize hızlıca yanıt verdiği
ve gerekli çalışmaları başlattı-
ğı için teşekkür ediyoruz. Şe-
hitlerimizin hatırasına gös-
terilen bu özen, bizler için çok
değerlidir” dedi.

ŞEHİTlERİMİZ
İçİn nE yAPSAK

AZdıR
Afyonkarahisar Belediyesi
Park Bahçelievler Müdürlüğü
ekipleri, Başkan Köksal’ın
talimatı doğrultusunda şehit-
liği çiçeklerle donattı. Şehitli-
ğin yeni hali, ziyaretçiler tara-
fından da büyük beğeni top-
ladı. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, şehit
aileleri ve gazilerin her zaman
yanında olduklarını belirte-
rek, “Şehitlerimiz için ne yap-
sak azdır. Onların hatırasına
sahip çıkmak, bizler için en
büyük görevdir. Şehit aileler-
imizin ve gazilerimizin tale-
plerine her zaman duyarlı ol-
maya devam edeceğiz” dedi

Teşekkürler Başkan Köksal
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI Burcu Köksal, şehit aileleri ve
gazilerin taleplerine kayıtsız kalmadı, ekiplere anında talimat verdi

Bolvadin 
Belediye Başkanı

Derviş Aynacı, 
Özburun Belediye

Başkanı Bünyamin
Özdemir’i

makamında
misafir etti

Özburun Belediye Başkanı
Bünyamin Özdemir ve be-
raberindeki heyet, Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Ay-
nacı’yı makamında ziyaret
etti. Görüşme sırasında iki
başkan, belediyeler arasında-
ki iş birliği ve ortak projeler
üzerine fikir alışverişinde bu-
lundu. Başkan Özdemir, mis-
afirperverlik gösterdiği için
Başkan Aynacı’ya teşekkür
etti. Aynacı ise “Nazik ziyare-
tinizden dolayı biz de mem-
nuniyet duyduk. Birlikte çalı-
şarak memleketimize güzel
hizmetler sunacağımıza inan-
cım tamdır” dedi. Ziyaretin
sonunda Özburun Belediye
Başkanı Bünyamin Özdemir’e
teşekkür eden Başkan Aynacı,
Bolvadin ve Özburun’un geli-
şimi için iş birliği ve dayanış-
ma içinde olacaklarını vur-
guladı. “Birlikte daha güçlü
adımlar atarak, vatandaşları-
mıza en iyi hizmeti sunmak
için çalışmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu.

Başkanlardan

BiRLiK 
MESAJI
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan yayınladığı mesajında,
15 Temmuz darbe girişimini yapanların
aziz milletimizi tanımadığını söyledi.
Arslan, “Ülkemizi işgal etme hayali ku-
ran düşman devletlerin emrindeki bir
şarlatan ve ekibinin ülkemizi geçmişte
olduğu gibi adeta bir manda edasıyla
yönetmek, aziz ve şerefli milletimizi
düşmanlarımıza kırdırmak ve Irak’ta,
Suriye’de, Libya’da ve Yemen’de olduğu
gibi ülkemizin işgaline çanak tutmak,
ülkemizden birden fazla ülke çıkarmak,
parçalara ayırma gayesi güdenlerin

alçakça bir girişimidir. Bu millet, terö-
riste sık diye verdiği silahı kendisine
doğrultan ve 251 insanımızın hunharca
katledildiği o geceyi asla unutmaya-
caktır. Bu darbe girişimi ile birlikte
yıllarca darbelerden muzdarip mil-
letimizi birbirine kenetlemiş ve ülkem-
izin içindeki üniformalı hainlere en
büyük dersi vermiştir. Bu vesileyle 15
Temmuz akşamı Zafer meydanında dü-
zenlenecek olan Demokrasi Nöbetine
aziz milletimize davet ediyor, bu alçak
girişimlerin bir daha yaşanmamasını
diliyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

O geceyi unutmayacağız
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 

15 Temmuz kanlı darbe girişiminin sekizinci yılı dolayısıyla
bir mesaj yayınladı. Arslan, “15 Temmuz darbesi, şerefli 

milletimizi tanımayanların ülkemizi kolayca işgal 
edebileceklerini sandıkları bir girişimin adıdır” dedi.

Patates hasadı 
BAŞLADI 
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçe-
sinde 30 bin dekar alanda ekimi
yapılan marabel cinsi patateste
hasat başladı. Dinar Tarım ve
Orman Müdürlüğünden yapılan
açıklamada Dinar genelinde
özellikle Çöl Ovası diye adlandı-
rılan bölgede ekimi yapılan ma-
rabel cinsi patatesin hasadının
sorunsuz bir şekilde başladığı
kaydedildi. 30 bin dekar alanda
ekimi yapılan patateste bu yıl
rekoltenin ise 120 bin ton olarak
hedeflendiği kaydedildi. Açıkla-
mada ayrıca patatesin piyasa-
dan yoğun talep gördüğü de
kaydedildi. İHA

Öztaş yerinde inceliyor Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, yenilenen Hüdai Restoran ve Hüdai Market’te incelemelerde bulundu.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Belediyesine bağlı Sanbel Şirketi
tarafından işletilen Hüdai Market ve yenilenen Hüdai Restoran’da incelemelerde
bulundu. Başkan Öztaş, tesislerin işleyişi hakkında bilgi aldı ve market ile restoranda
bulunan vatandaşlarla sohbet etti. Yenilenen Hüdai Restoran’da yapılan iyileştirmeler
ve modernizasyon çalışmalarını da yerinde inceleyen Başkan Öztaş, vatandaşlara en
iyi hizmeti sunmak için gerekli tüm önlemlerin alınacağını belirtti. ODAK HABER
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ÜLKENİN İHTİYACINDAN 
DOĞAN İYİ PARTİ 

ASLA DAĞILMAMALI
Siyasi partilerimizin bazı genel başkanları da

milletvekili transferine karşı çıktıklarını zaman
zaman ifade ettiler. 

Vatandaş seçim zamanında sandığa gidiyor
ve gönlündeki partiye oyunu veriyor. Afyon’dan
bahsedelim. İYİ Parti, vatandaşın teveccühü ile
Hakan Şeref Olgun’u meclise gönderdi. Geçen
yıl yapılan seçimlerde 40’ı aşkın milletvekili çıka-

ran İYİ Parti’de bir süredir yaprak dökümü var.
İstifa eden milletvekillerinin mazeretleri bol ama
hiçbiri İYİ Partili vatandaşın oyunu hesap etmiyor.
İYİ Partililerin oyuyla milletvekili olduğunu unutuyor. 

İstifa eden İYİ Partililerin çoğu eminim ki lis-
telere girmek için neler yapmıştır neler? Millet-
vekili olduktan sonra bazıları başka partiye geç-
mek için kırk takla atıyor.

Yazımızın başında bazı genel başkanların mil-
letvekili transferine karşı olduklarını beyan et-
tiklerini belirttik. Bana göre transfer yasaklanmalı.
Bu konuda yasal çerçevede gerekli çalışmalar
yapılmalı. Ya da partisinden istifa eden,  millet-
vekilliğinden de istifa etmelidir. 

İYİ Parti kurmayları ve bütün milletvekilleri
Afyon’da kampta. 

Bana göre konuşulması gereken en önemli
konu partide birlik ve bütünlüğün sağlanması
konusu olmalıdır. İYİ Parti ülkenin ihtiyacından
doğmuştur.  Ülkenin sorunlarını, halkın dertlerini
gündeme getirmek, koşturmak yerine partinin
bütünlüğünü bozmak isteyenlere aman verilme-

melidir.  Bu arada İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
Hakan Şeref Olgun seçildiği günden bu yana
aynı şevk ve heyecanla dimdik ayakta, halkın so-
runlarını hem mecliste hem de kamuoyunda gün-
demde tutuyor. 

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

HASTA gARAnTİSİ 

olMAyAn HASTAnE 

yAPılMAlı

Afyonumuza yeni bir şehir hastanesi yapma

planları olduğunu duyduk. Borç yiğidin kamçı-

sıdır derler de milletin borç ödeyecek hali yok.

Zafer Havaalanı konusunda medyanın günde-

minden düşmüyoruz. Yolcu garantisi yüzünden

her yıl milyonlarca dolar zarar ediliyor.  Önü-

müzdeki yıllarda hastaneye ihtiyacımız olacaktır

ama bu, hasta garantili şehir hastanesi olmamalı.

İllaki Afyonumuza bir hastane yapılacaksa

bu devlet hastanesi gibi olmalıdır.

ÜCRETLİ AÇIK 
OTOPARKLAR BELEDİYEYİ

ZARARA UĞRATMIŞ
Açık otoparklarla ilgili duyduklarımıza

hayret ediyoruz. Yıllardır süren bu uygula-
mada belediyenin zarar ettiğini öğreniyoruz.
20 milyon zarar olduğu iddia ediliyor.

Bazı uyanıklar meğer park edip edip ücre-
ti ödemeden kaçmışlar. Yıllarca borçlar birik-
miş, tahsil edilememiş. Belediyeye zarar ve-
ren bu uygulamanın kaldırılması mantıklı geliy-
or.  20 milyonluk borç olacağına herkes istediği
yere park etsin, hiç olmazsa borç olmaz.

Madem açık otoparklar yüzünden 20 mi-
lyon zarar ediliyorsa sormak isterim bu
birikmiş borçlar nasıl kapatılacak?

20 milyon liraya Afyon Belediyesi birçok
güzel hizmete imza atabilirdi, birçok eksik
gediği kapatabilirdi, yazıktır günahtır.

Konya Teknik
Üniversitesi  öğrenci ve

akademisyenleri, 
arazilerden topladıkları

yarı değerli taşları, Süstaşı
Uygulama ve Araştırma 

Atölyesi’nde işliyor

Türkiye’de, yüksek potan-
siyele sahip agat ve opal gibi
taşlar toplanarak, Süstaşı Uygu-
lama ve Araştırma Atölyesi’nde
kolye, yüzük, bileklik, broş gibi
takılar ile anahtarlık, isimlik,
plaket, masaüstü süs eşyası,
dekoratif malzeme ve SPA taşı
gibi eşyalara dönüştürülüyor.
Yaz aylarında, okulların kapalı
olduğu dönemde de çalışmala-
rını sürdüren atölye, memle-
ketlerine veya ülkelerine git-
meyen doktora öğrencileri, aka-
demisyenler ve vatandaşların
arazi çalışmaları ile taş kaynağını
sağlamaya çalışıyor. Süstaşı Uygu-
lama ve Araştırma Atölyesi’nin
kurucusu Prof. Dr. Fetullah Arık,
Türkiye’nin her yerinde yarı
değerli taşlarla karşılaşmanın
mümkün olduğunu söyledi.

İŞlEnEbİlİR 
olMASı ÖnEMlİ

Özellikle yarı değerli taşların
Yozgat, Aksaray, Konya, Eskişe-
hir, Afyonkarahisar ve Ankara
bölgelerinde bulunduğunu vur-
gulayan Arık, “Bulunan taşlar
atölyemize getirilir ve işleme
sürecine konulur. Taşlar atö-
lyede tasnif edilip temizlendik-
ten sonra kesim işlemlerine
başlar. Bu taşlar üzerinde şekil-
lendirme, aşındırma, parlatma
ve son aşama olan takıya dö-
nüştürme aşamaları gerçekleş-
tirilir” dedi. Konya bölgesinde,
özellikle Meram ilçesi Takkeli
Dağ mevkisinde genç volka-
nizmaya bağlı olan çört, silis,
opal ve agat taşlarının bulu-
nabildiğini belirten Arık, “İşle-
nebilir ve parlatılabilir her tür
taşı değerli olarak sınıflandıra-
biliyoruz. Taşın değerli veya
yarı değerli olması önemli ama
işlenebilir olması da son derece
önemli. Biz bölgede bulduğu-
muz hemen hemen her taşı
inceleyerek işlenebilirliğini de-
ğerlendiriyoruz.” diye konuştu.

HER TAŞ ATÖlyEyE
gETİRİlİyoR

İnsanların özellikle internette
gördükleri yanlış bilgilerin etk-
isiyle atölyeye taş getirdiğini
ifade eden Arık, “Vatandaşlar
doğada bulduğu her taşı değer-
li olarak düşünüp bize getire-
biliyor. Göktaşı bir ara popüler
hale gelmişti, o nedenle vatan-
daşlar göktaşlarıyla ilgili yoğun
bir arayış gerçekleştiriyor.”
dedi. Arık, taşların şekline göre
parlatıldıktan sonra kolye, kü-
pe, bileklik, broş gibi şekillerde
işlenebildiğini anlatarak, masa
üstü süs taşı, dekoratif taş, isimlik,
anahtarlık, tespih, SPA ve tambur
taşı gibi geniş bir yelpazede üretim
yaptıklarını söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Değerli taşlar Afyon’dan
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Dazkırı Belediye Başkanı Fatih
Çiçek, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın dile
getirdiği iddialara karşı bir
açıklama yaptı. Çiçek, Köksal’ın
belediye yönetimi ve AK Parti

İl Başkanlığı hakkındaki asılsız
iddialarını reddederek, tecrü-
beli bir siyasetçiye bu tür id-
dialarda bulunmanın yakışma-
dığını söyledi. Başkan Burcu
Köksal’ın, Dazkırı Belediye-
si’nin AK Parti İl Başkanlığı’nın
giderlerini karşıladığı iddiasına
değinen Çiçek, “Afyonkarahisar
AK Parti İl Başkanlığı’nın gider-
lerinin Dazkırı Belediyesi tara-
fından karşılandığı iddiası
tamamen asılsızdır. Belediyem-

izin bir lirası bile bu tür amaç-
lar için kullanılmamıştır” dedi.
Çiçek, bu tür iddiaların siyasi
art niyet taşıdığını söyledi.

BELEDİYEMİZİ
BORÇSUZ

BIRAKMADILAR
Başkan Çiçek, belediyenin o-
nurlu ve gururlu bir yönetim
anlayışına sahip olduğunu vur-
gulayarak, “Biz göreve geldiği-
mizden beri attığımız her im-

zanın ve yaptığımız her öde-
menin arkasındayız. İçişleri
Bakanlığı ve Sayıştay’dan, bele-
diyemizin son on yıllık mali
durumunun incelenmesini ta-
lep ettik” diye konuştu. Çiçek,
Köksal’ın Dazkırı Belediyesi’nin
kasasında 30 milyon TL bırakıl-
dığı iddiasına da yanıt verdi.
“Görevi devraldığımızda bele-
diyemizin 68 milyon TL borcu
vardı. Seçimlerden hemen son-
ra kasada sadece 12 milyon

TL vardı. Satılan arsaların son
ödeme tarihleri dolayısıyla ka-
samıza giren toplam tutar 24
milyon TL oldu” dedi. Çiçek,
yapılan iddiaların asılsız oldu-
ğunu belirterek, “Hodri mey-
dan! İçişleri Bakanlığı ve Sayış-
tay, belediyemizin mali duru-
munu incelesin. Biz her zaman
doğruların ve şeffaflığın yanın-
da olduk” dedi. Kendi belediye-
cilik anlayışlarının halkın yara-
rına çalışmak olduğunu belir-
ten Çiçek, “Biz kimseyi kırma-
dan, aşağılamadan, doğru bil-
diğimiz yolda ilerleyeceğiz”
diye ekledi.   ODAK HABER

Başkan Çiçek’ten hodri meydan
DAzKırı BElEDİYE BAşKAnı Fatih Çiçek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
iddialarına yanıt verdi. Başkan Fatih Çiçek, Köksal’ın belediye yönetimi ve AK Parti İl
Başkanlığı hakkında asılsız iddialarda bulunduğunu belirterek açıklamalarda bulundu

Başkan Çiçek, “Belediyenin
onurlu ve gururlu bir 

yönetim anlayışına sahip
olduğunu vurgulayarak, “Biz

göreve geldiğimizden beri
attığımız her imzanın ve
yaptığımız her ödemenin

arkasındayız” dedi 

AMAcI 
DiKKAT 
dağıtmak

AK Parti Afyon İl
Başkanı Av. Turgay

Şahin, Af-yonkarahisar
Belediye Başkanı 

Burcu Köksal
tarafından ortaya

atılan iddialara dair
açıklama yaptı

AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin açıklamasında, “Önce-
likle belirtmek isterim ki,
Burcu Köksal’ın ifadelerinde
yer alan, AK Parti İl Başkan-
lığı’nın masraflarının Dazkırı
Belediyesi’nden karşılandığı
iddiası tamamen gerçek dışı-
dır. Dazkırı Belediye Başkanlı-
ğı’nın Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nden (CHP) alınmasından
sonra herhangi bir mali des-
tek alınmadığını da belirtmek
istiyorum. Belediyelerin har-
camaları ve giderleri mevzu-
ata tabidir. Bu anlamda bele-
diyelerce, bir siyasi parti teş-
kilatına maddi kaynak aktarı-
mı da zaten yapılamaz.”

İDDİALAR 
ASILSIZDIR

“Dazkırı Belediyesi’nin resmi
veya gayri resmi olarak AK
Parti Afyonkarahisar İl Teş-
kilatı’nın giderlerini karşıladı-
ğı iddiası, asılsızdır, mesnet-
sizdir ve iftira niteliğindedir”
diyen şahin, “Yüz günlük icra-
at açıklaması hayal kırıklığı
yaratan Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal’ın
dikkatleri dağıtmak amacıyla
öne sürdüğünü düşündüğü-
müz asılsız beyanlarını red-
dediyor ve kınıyoruz. Hiç
kimse asılsız iddialarla Dazkı-
rı Belediye Başkanımız Fatih
Çiçek ve il teşkilatımızı zan
altında bırakamaz. Haddi
aşan ve gündemi değiştirmek
için ileri sürüldüğünü düşün-
düğümüz bu iddiaları sahib-
ine iade ediyoruz. Konu gün-
deme gelmişken sayın Burcu
Köksal’ın seçim çalışmalarını
kimin veya kimlerin finanse
ettiğini ve bundan sonra Afy-
onkarahisar Belediyesi’nin
kimleri finanse edeceğini şef-
faf bir biçimde açıklamakla
işe başlamasının daha doğru
olacağını hatırlatıyoruz” dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ

KÖKSAL

ŞAHİN
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MHP Milletvekili Mehmet Tay-
tak, “Devleti ele geçirmeyi, De-
vletin tüm kılcal damarlarına
sızmayı, zamanı geldiğinde
harekete geçmeyi 40 yıldır
planlayan, din kisvesi altında
ABD ve CIA güdümlü bir istih-
barat örgütü olan, insanlara
bomba yağdırmaktan, Meclisi
bombalamaktan çekinmeyecek

kadar gözü dönmüş hain terör
örgütü Fetö’nün ülkemize yöne-
lik işgal girişimin üzerinden
tam 6 yıl geçti. 15 Temmuz ge-
cesi yaşananlara Türk milleti,
bu ihanete müsaade etmedi.
Meydanlarda, köprülerde De-
vletine ve demokrasisine sahip
çıktı. 15 Temmuz gecesi kalkış-
ma başladığında Genel Başkanı-

mız Devlet Bahçeli Beyefendi,
‘Biz bu yaşananlara karşı siyasi
iktidarın yanındayız’ açıklama-
sıyla Genel Merkez binamızın
ışıklarını sabaha kadar açık tu-

tarak, hem milletimize umut
olmuş, hem de düşmana hodri
meydan demiştir. 15 Temmuz
gecesi, demokrasiye pranga vu-
rulmak, darbe indirilmek is-ten-

miştir.  Göz göre göre millet iradesi
çok açık saldırı ve suikasta uğ-
ramıştır” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyon 
Milletvekili Mehmet Taytak, 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün
yıldönümü nedeniyle açıklama yaptı

15 TEMMUZ inAncın diREniŞidiR

MİLLETİN KANIYLA MÜHÜRLENDİ
“Türkiye’mizin diz çökmesi, omurgasının kırılması, Milli varlığın tümden yıkılması maksadıyla şerefli
Türk ordusunun içine sızmış FETÖ’cülere o gece meydanlarda ve gönüllerde kurulan cumhur ittifakının
mensupları müsaade etmemiştir” diyen Taytak, “15 Temmuz; inancın, işgale karşı kahramanca direnişidir.
15 Temmuz; salaların vicdanlarda oluşturduğu inşirahtır.  15 Temmuz; milli birlik ve dayanışma hissiyatıyla
Türkiye’nin dibi zehirli haşeratlarla dolu karanlık bir uçurumun kıyısından çekip alındığı tarihtir. 15
Temmuz, bu nedenlerle Demokrasi ve Milli Birlik Günü’dür. Elbette 15 Temmuz Türkiye için aynı zamanda
bir eşik, aynı zamanda bir dönüm noktasıdır. 15 Temmuz gecesi canını ortaya koyarak milletimizin irade-
sini koruyan 251 şehidimize Allah’tan rahmet, Gazilerimize şifalar diliyorum. Unutulmasın ki, kim hangi
karanlık senaryodan ilhamını alırsa alsın, üzerinde yaşadığımız vatan toprakları tarih boyunca Türk
Milleti’nin kanıyla mühürlenmiştir. Bu vatan, sonsuza kadar var olacaktır” dedi.

Liderimizin 
YOLUNDAN 
ayrılmadık

Milliyetçi Hareket 
Partisi Afyonkarahisar

İl Başkanı Ahmet 
Kahveci, 15 Temmuz

Demokrasi ve Milli Birlik
Günü nedeniyle bir basın

açıklaması yaptı

15 Temmuz 2016 gecesi
yaşanan hain darbe giri-
şimine karşı milletimizin

gösterdiği direnişi ve kahra-
manlığı öne çıkaran MHP Af-
yonkarahisar il Başkanı Ahmet
Kahveci, “Ülkemiz, 15 Temmuz
2016 gecesi, milletimizin irade-
sine ve demokratik değerleri-
mize yönelik alçakça bir saldırı-
ya maruz kalmıştır. Ancak, mil-
letimizin feraseti, cesareti ve
vatan sevgisi, bu hain kalkışma-
yı bertaraf etmiş ve demokrasi-
mize sahip çıkmıştır. Aziz şehit-
lerimiz bu uğurda canlarını feda
etmişlerdir, gazilerimiz ise
destan yazmışlardır. 15 Tem-
muz gecesi her vatansever gibi
Bilge Liderimiz Sayın Devlet
Bahçeli Bey de bizleri o karanlık-
tan kurtaracak milli duruşu ile
kutup yıldızı olmuş ve adeta
canını siper ederek bir an olsun
geri çekilmemiştir” dedi.

KAHRAMANCA 
DİRENİŞ

Kahveci, “Televizyon ekranların-
dan yahut internet haberlerin-
den takip etmeyi değil; bizatihi
o sıcak çatışmanın ortasından
takip etmeyi münasip bulmuş-
lar ve tüm tehlikelere rağmen
Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Merkezi’mizde, demokrasi nö-
betini tüm yönetimi ile beraber
tutmuş ve tüm teşkilatlarımıza
dimdik bir duruş sergilemeleri
hususunda kanaat önderliği
sergilemişlerdir. ‘15 Temmuz;
inancın, işgale karşı kahraman-
ca direnişidir. 15 Temmuz; sa-
laların vicdanlarda oluşturduğu
inşirahtır. 15 Temmuz; milli
birlik ve dayanışma hissiyatıyla
Türkiye’nin dibi zehirli haşerat-
larla dolu karanlık bir uçuru-
mun kıyısından çekip alındığı
tarihtir.’ diyerek bu günün ül-
kemiz için ne kadar kritik bir
anlam taşıdığını bizlere ifade
eden Sayın Liderimiz Devlet
Bahçeli Bey’in bizlere açtığı
yoldan bir an olsun ayrılmadık;
ayrılmak gibi bir niyetimiz de
yoktur. Tüm bu duygu ve düşün-
celerle başta 15 Temmuz şehit-
lerimiz olmak üzere tüm şe-
hitlerimizi rahmetle ve minnetle
yad ediyorum. Devlet ve millet
dayanışmasıyla, milli ve manevi
ortak paydada kucaklaşmayla
her çetin imtihandan alnımızın
akıyla çıkacağımıza gönülden
inanıyor; Yüce Türk Milleti’nin
15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü’nü kutluyorum. Bir-
lik ve Beraberliğimiz daim ol-
sun” HABER NURBANU SOY

KAHVECİ

TAYTAK
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Afyonkarahisar Sağlık
Müdürlüğü’nden yapılan

açıklamada, “Hastalarımıza
kaliteli ve ulaşılabilir sağlık

hizmeti sunmak için kurum ve
kuruluşlarımızda yapılan

uygulamaları yenilemeye ve
geliştirmeye bütün gücümüzle

devam ediyoruz” denildi.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde,
aynı günde üç şeker hastasının tıkalı bacak
damarları kapalı yöntemle açıldı. Böylece
şeker hastalığı nedeniyle ayaklarında iyi-
leşmeyen yara olan ve ampütasyon planlanan
üç hastanın ayakları kesilmekten kurtarıldı.

BAŞARILI 
SONUÇLAR ALDIK

Konuyla ilgili bilgi veren Opr. Dr. Ercüment
Ayva “Dünya da ayak ya da bacak kayıpları-
nın en sık sebepleri arasında maalesef şe-
ker hastalığına bağlı ayak yaraları geliyor.
Yaraları iyileşmeyen hastaların da %75’inde
bacak damarlarında tıkanıklık saptıyoruz.

Tıkalı olan bacak damarları, erken dö-
nemde açılabildiğinde hem yara iyileşmesi
gerçekleşiyor hem de doku kaybı yani am-
pütasyon düzeyi azalıyor. Bugün, iyileşme-
yen ayak yarası nedeniyle hastanemize baş-
vuran üç hastamıza kapalı yöntemle müdahale
ettik ve başarılı sonuç aldık. Üç hastamızın
da bacaklarındaki tıkanıklık giderildi”

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde 
BAŞARILI OpERASYON

Opr. Dr. Ercüment Ayva, “Tıkalı olan bacak damarları, erken dö-nemde açılabildiğinde hem yara
iyileşmesi gerçekleşiyor hem de doku kaybı yani ampütasyon düzeyi azalıyor. Bugün, iyileşmeyen ayak yarası

nedeniyle hastanemize baş-vuran üç hastamıza kapalı yöntemle müdahale ettik ve başarılı sonuç aldık.

Ayva, “Sadece ileri merkezlerde, yüksek
ücretlerle uygulanabilen, özellikle diz
altı seviyedeki damar tıkanıklıkları dâhil,
her türlü bacak damar tıkanıklığına mü-
dahale yapabilecek donanım ve tecrübeye
sahibiz. Bu hizmeti kendi memleketimde
bana devlet hastanesi çatısı altında has-
talarımıza sunmamızda emeği geçen yet-
kililere ve bütün çalışma arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum.”dedi.  Şeker hastalığı
olan üç hasta, başka yerlere gitmeden
kendi yaşadıkları ilde böyle bir hizmeti al-
maktan duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek, ayaklarının kurtarılmasının sevincini
paylaşıp tedavilerinde emeği geçen sağlık
personeline teşekkürlerini iletti.” 
HAbER AHMET ıŞıK 

donanım ve tecrübe sahibiyiz
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Turnuva, genç sporcuların
yeteneklerini sergileme fırsatı
bulduğu, kıyasıya mücadelele-
rin yaşandığı bir platform ol-
du. Turnuvanın sonunda ger-
çekleştirilen ödül töreni, bü-
yük bir coşku ve heyecanla
geçti. Dereceye giren sporcu-
lara madalyaları, Spor Hizmet-
leri Müdürü Yılmaz Erşen ta-
rafından takdim edildi. Erşen,
sporcuları tebrik ederek, başa-
rılarının devamını diledi ve
sporun gençler için önemine
vurgu yaptı. Turnuvada, spor-
cular küçük kızlar, genç kızlar,
genç erkekler, yıldız kızlar ve
yıldız erkekler olmak üzere
beş farklı kategoride yarıştı.
Kategorilerin şampiyonları ise
şu şekilde belirlendi:

Küçük Kızlar Kategorisi: 
Zümra Boztaş

Genç Kızlar Kategorisi:
Zeynep İnan

Genç Erkekler Kategorisi:
Emir Han Portakal

Yıldız Kızlar Kategorisi: 
Elif Sert

Yıldız Erkekler Kategorisi:
Semih Ergürbüz

HABER UĞUR BALABAN 

TURnUVA
tamamlandı

Afyonkarahisar’da
Tınaztepe Spor 

Salonu, 15 Temmuz
Şehitlerini Anma 

Badminton Turnuvası’na
ev sahipliği yaptı.

Toplamda 24 
sporcunun katıldığı ve

beş farklı kategoride
gerçekleştirilen 

müsabakalar büyük bir
heyecanla tamamlandı

Turnuvada, sporcular küçük kızlar, genç kızlar, genç erkekler, yıldız kızlar ve yıldız erkekler olmak üzere beş farklı kategoride yarıştı. 

Afyonkarahisar İl Jandar-
ma Komutanı Jandarma Al-
bay Tolga Yağan ve Bolva-
din İlçe Jandarma Komu-
tanı Jandarma Üsteğmen
Teoman Kaya, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı’yı
makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Bolvadin hakkında
çeşitli konularda görüş alış-
verişinde bulunuldu. Baş-
kan Aynacı, ziyarette yapı-
lan ve planlanan projeler
hakkında çeşitli bilgiler
verdi. Bolvadin’in gelişimi
ve güjvenliği konularında
iş birliğinin önemine deği-
nen Başkan Aynacı, “Jan-
darma teşkilatımızla sürek-
li iletişim halindeyiz. İlçem-
izin güvenliği ve huzuru
için birlikte çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi. Başkan
Aynacı, Albay Tolga Yağan
ve Üsteğmen Teoman Kaya’
ya ziyaretlerinden dolayı
teşekkür ederek, Bolvadin’in
güvenliği ve gelişimi için her
zaman iş birliği içinde ola-
caklarını vurguladı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Yağan’dan
Aynacı’ya
ziyaret!

İl Jandarma
Komutanı Albay

Tolga Yağan ve İlçe
Jandarma Komutanı

Üsteğmen Teoman
Kaya, Bolvadin

Belediye Başkanı
Derviş Aynacı’yı

ziyaret etti
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Çift devreli ligin namağlup takımı Yüntaş Kadın
voleybolun Kupasını Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ta-
kım kaptanı Esma Özsoy alırken, Kartal Spor
kulübünün kupasını Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen tarafından takım kaptanı Sema
Bozdemir verdi.  üçüncü olan Anka Spor Kulübü’
nün kupaları Afyonspor yöneticileri Ömer Faruk

Topçu ve Fatih Gümüş tarafından verildi. Ayrıca
dereceye giren kulüplerin madalyalarını, Afyon
Belediye YÜNTAŞ Kadın Voleybol Takımı
antrenörü Gürani Güzbey takdim etti.

ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ
Salonun tıklım tıklım dolu olması dikkatlerden
kaçmadı. Afyonkarahisarlı vatandaşlar büyük
bir katılım sağlayarak, turnuvaya yoğun ilgi
gösterdi. Ödül töreninin ardından açıklamalar-
da bulunan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, turnuvanın
büyük bir başarı ile tamamlandığını belirtti.
Kasapoğlu, “Afyonkarahisar’da sporun ve özel-
likle voleybolun gelişmesi için elimizden ge-
leni yapıyoruz. Bu turnuva, gençlerimizin ve
yetişkin sporcularımızın kendilerini gösterme
fırsatı bulduğu önemli bir organizasyon oldu.
Tüm takımları ve sporcuları tebrik ediyorum,” 

BAŞKANDAN DESTEK SÖZÜ
Kasapoğlu, turnuvanın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, 

“Sporun birleştirici gücüne inanıyoruz. Bu tür etkinlikler, sadece sporcular için değil, aynı zamanda
izleyiciler ve şehrimiz için de büyük bir motivasyon kaynağı. Bu yılki turnuva da bunun güzel bir örneği

oldu,” şeklinde konuştu. Afyonkarahisar’da düzenlenen bu turnuva, hem sporculara hem de izleyicilere un-
utulmaz anlar yaşatarak, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. Afyon Belediye 

YÜNTAŞ kadın voleybol takımı, Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaretleri sırasında verdikleri mağlup ligi
bitirme sözlerini yerine getirmenin gururunu yaşıyor. Başkan Köksal da 2. Lig için başvuru ve giriş

işlemlerini yerine getirdiklerini ve gereken desteği vermeye devam edeceklerini ifade etti.

Şampiyon YÜNTAŞ
Afyonkarahisar’da düzenlenen Büyük Kadınlar 

Voleybol ligi, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda sona erdi.
Müsabakalar sonunda Afyon Belediye YÜnTAş kadın

voleybol takımı namağlup  şampiyon olurken, Kartal Spor 
Kulübü ikinci, Anka Spor Kulübü ise üçüncü sırada yer aldı

Kasapoğlu, “Afyonkarahisar’da sporun ve özellikle voleybolun gelişmesi 
için elimizden geleni yapıyoruz. Bu turnuva, gençlerimizin ve yetişkin sporcularımızın kendilerini

gösterme fırsatı bulduğu önemli bir organizasyon oldu. 
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15 Temmuz şehitlerimizi rahmet,
gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay şahin,
15 Temmuz Demokrasi ve

Milli Birlik günü dolayısıyla
bir mesaj yayınladı. şahin,

“Tüm Türkiye tek yürek
meydanlara dökülerek

tanklara, tüfeklere karşı
göğsünü siper ederek millet

iradesine ve istiklalimize
sahip çıktı” dedi

Başkan Şahin mesajında, “15 Temmuz
2016’da ülkemiz üzerine kara bir leke
sürmek isteyen hain terör örgütü
FETÖ’nün alçak darbe girişimiyle karşı
karşıya kaldık. Milletçe en büyük iha-
netlerden birine tanıklık ettiğimiz 15
Temmuz gecesinde milletimizin iradesi,
“Hakimiyet-i Milliye” umdesine olan

bağlılığı ve vatan sevgisi bu ihanetin
üstesinden gelmeye yetti”

MİllET SAHİP çıKTı 
Şahin, “Tüm Türkiye tek yürek mey-
danlara dökülerek tanklara, tüfeklere
karşı göğsünü siper ederek millet
iradesine ve istiklalimize sahip çıktı.
Aziz milletimizin ortaya koyduğu bu
destansı direniş, bağımsızlık ve milli
birliğimizin ne kadar sağlam temeller
üzerine kurulu olduğunu bir kez daha
gösterdi.  Bu kutlu direnişi ve şehitleri-
mizi bir kez daha anıyor, aziz hatıraları
önünde ihtiramla eğiliyoruz. 27 Mayıs,
12 Eylül, 28 Şubat Darbelerinin bir
devamı olan, aynı emperyal güçlerce
kotarılan 15 Temmuz Darbe girişimi
bu kez bastırılmış, Türkiye’de ve Dün-
yada darbeler paradigmasının sona
erdiğini ortaya koymuş, şanlı direnişi-
miz iradeleri gaspedilmek istenilen

halklara ilham olmuştur. 15 Tem-
muz’dan sonra, dünyada pek çok darbe
girişimi halk direnişi ile engellenmiştir”
HABER UĞUR BALABAN 

Vatan sevgisi bu ihanetin üstesinden geldi 

Şahin, “FETÖ’nün ve ülkemiz üzerinde plan kurmaya kalkan tüm terör örgütlerinin hain planlarına karşı daima uyanık
olmamız gerektiğini unutmuyoruz. Ülkemiz, birlik ve beraberlik içinde olduğu sürece, bu hain planlar asla

gerçekleşmeyecektir” diyen Şahin, “Bizler, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, milletimizin gücüne ina-
narak yolumuza devam edeceğiz. Bu vesileyle, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü bir kez daha en içten

duygularımla kutluyor, 251 şehidimizi rahmetle anıyor, baş tacı gazilerimize şükranlarımı sunuyorum” dedi. 
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAğLIğIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Baba-çocuk ilişkisini
güçlendirmek, aileler arası

sosyal ilişkilerin ve
dostlukların pekişmesi

amacı ile düzenlenen
Baba-Çocuk Kampı hafta

sonunda 10 şehirden
120’den fazla misafir

katılımıyla tamamlandı 

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet Federasyonu
ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü
işbirliği ile Afyon Motor Sporları Merkez-
i’nde Baba-Çocuk Kampı geniş katılımıyla
gerçekleştirildi. Organizasyon kapsamında
Simülatör Oyunlar, Frizbi, Survivor, Kule,
Bataklık, Arşimet, Örümcek Ağı, Tangram,
Saka, Kanal, Rota ve Nostaljik oyunların
yanı sıra çocuk sineması, birbirinden eğlen-
celi çocuk etkinlikleri ve gezi turları gerçek-
leştirildi.  Kamp kayıt ücretleri ile Afyon
Motor Spor Merkezi’nde Baba Çocuk Kampı
Hatıra Ormanı kurulurken baba ve çocuklan

birlikte fidan dikti. Kampta çocuklarla bira-
raya gelen Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“10 İlden, 120’yi aşkın misafirimizin katıldığı
Baba Çocuk Kampında çocuklarımızın
mutluluğuna ortak olduk, birlikte oyunlar
oynadık. Onların mutluluğunu görmek bi-
zim için en büyük kazanç. Afyonumuzu
sevgiyle, sohbetle, yarışmayla, birlikte ta-
nıttık. 10 ilden 120’yi aşkın misafirimiz
Baba-Çocuk Kampı’na katıldı. Geleneksel
hâle getireceğimiz bu etkinliğe katılan mis-
afirlerimize gönül dolusu teşekkürler. Gele-
cek yıl, yine bekliyoruz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Gelecek yıl yeniden bekliyoruz


